PODER EXECUTIVO

Ano VIII

IMPRENSA OFICIAL –
Lei n° 660, de 02 de abril
de 2013.

Responsável pela Edição:
Mônica Maria Proença M. C.
Portaria nº 008/2015.

Diário Oficial Eletrônico
    Município de Nova Santa Bárbara – Paraná

CLAUDEMIR VALÉRIO – Prefeito Municipal

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro

Fone/Fax: (43) 3266-8100
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br

Site: www.nsb.pr.gov.br

Edição N° 1949 – Nova Santa Bárbara, Paraná.                     QUINTA-FEIRA, 15 de ABRIL de 2021.

Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160–AC SERASA–
Sua autenticidade é garantida desde que visualizado através do
site: http://www.nsb.pr.gov.br/portal/publicacao/diario-oficial-online

 I - Atos do Poder Executivo
EXTRATO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 8/2020.

REF.: Inexigibilidade n.º 1/2020.

PARTES: Município de Nova Santa Bárbara, pessoa jurídica de direito publico interna, inscrita no CNPJ sob o nº 95.561.080/0001-60, com
sede administrativa na Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222, e a empresa NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS
LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 07.797.967/0001-95, com sede na Rua Doutor Basílio Vicente de Castro, nº 111, Salas 1001, 1002, 1003 e
1004, Edifício Eurobusiness, Bairro Campo Comprido, Curitiba-PR, CEP: 81200-526.

OBJETO: Contratação de ferramenta de pesquisas e comparação de preços chamada Banco de Preços.

PRAZO DE VIGÊNCIA: Mais 12 (doze) meses, ou seja, até 14/04/2022.

VALOR DO ADITIVO: R$ 6.659,00 (seis mil, seiscentos e cinquenta e nove reais).

SECRETARIA: Secretarias Municipais.
RECURSOS: Secretarias Municipais.
RESPONSÁVEL JURÍDICO: Carmen Cortez Wilcken, OAB/PR nº 22.932.
DATA DE ASSINATURA DO TERMO DE ADITIVO: 15/04/2021.

CONCESSÃO DE DIÁRIA Nº 068/2021

O Prefeito do Município de Nova Santa Bárbara, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, tendo em vista as
Leis Municipais nº 809/2016 e nº 893/2018, bem como, Instruções Normativas do Tribunal de Contas do Estado do Paraná, CONCEDE
DIÁRIA(S), como segue:

Servidor: CRISTIANE APARECIDA DA SILVA SANTOS
Cargo: FUNCIONÁRIA
Secretaria/Departamento: SAÚDE
Valor (R$): R$ 40,00
Destino: SANTA MARIANA-PR
Objetivo da Viagem: SOLICITAÇAO DE DIARIA PARA CUSTEAR DEPESA COM ALIMENTAÇÃO À FUNCIONÁRIA

CRISTIANE APARECIDA DA SILVA SANTOS, QUE IRÁ ACOMPANHAR A GESTANTE THAIS
APARECIDA VICENTE, EM CONSULTA NO HOSPITAL SANTA ALICE EM SANTA MARIANA-
PARANÁ, DIA 14 DE ABRIL DE 2021.

Data do Pagamento: 15/04/2021
Nº do Pagamento: 1219/2021

CLAUDEMIR VALÉRIO
Prefeito Municipal

    II – Atos do Poder Legislativo
Não há publicações para a presente data.

III – Publicidade
Não há publicações para a presente data.